八王子市TBG協会
各支部長様⇒会員　各位

「第８５回東京都オープン大会」の開催案内が都協会よりありましたので、ご案内します。
多数皆様、ご参加いただけますようお願い申し上げます。

　　　　令和 　5年　４月　７日

東京都T.B.G 協会

 傘下　地域ＴＢＧ協会

　代表者（会長）＆事務局、会員　各位 　　　主催　東京都 T B G 協会
会　長　黒目　篤男
理事長　甲原　正則

主管　立川市TＢＧ協会
会　長　野崎　文夫

第８５回東京都オープンＴＢＧ競技大会開催のご案内

　　　　拝啓

春陽の候、皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
毎度、東京都ＴＢＧ協会事業計画にご協力を頂き、誠に感謝申し上げます。
さて、コロナ感染症が収まり始め、マスク着用の一部が解除される中、首記の
第８５回東京都オープン大会を下記記載の日時、会場、にて開催のご案内です。
地域ＴＢＧ協会の会員 皆様、多数の参加の程　宜しくお願いします。

記

1. 開催日 　令和　５年　５月 １７日(水)　　予備日　５月 ２４日（水）

2. 会  場 国営　昭和記念公園・みんなの原っぱ　（JR青梅線西立川駅前）

住所　：東京都立川市緑町３１７３　 公園開園時間　AM　９：３０より

3. 主　管 立川市ＴＢＧ協会　　協力:日野市ＴＢＧ協会・昭島市ＴＢＧ協会

4. 支援団体 国営　昭和記念公園管理団体、東京都公園管理団体

5. 日　程 名 会場開門 参加者集合 練　習 競技開始

称 コース設営 受付確認 運営報告 （スタート時間）

時 ａｍ ９：３０ ａｍ ９：４５ ａｍ ９：５０ ａｍ １０；３０～

間 ａｍ ８：３０ ａｍ １０：００ ａｍ １０：１０

１，上記スケジュールは感染（密集。密接、）を回避するための簡素化です。

２，昼食は帰路時か帰宅後お願いします（感染拡大防止対応です）。

３，開閉会式、成績集計、発表、表彰式は感染症拡大を回避する為、行いません。

6. 競技方法 １８Hストロークプレー　個人戦（スクラッチ戦），スタートはショットガン方式

競技コースは桜の園、みんなの原っぱ　３６ホールの仮設コースを設営する

7. 表  　彰 男女クラス（Ｍ．Ｓ．Ｇ．ＧＳ（男のみ）別に、それぞれ規定により表彰します。

8. 参加人数 参加人数最大　288名（１Ｈ，Ａ，Ｂとする）（4名/組×36Ｈ）

9. 参加費 公認指導者：金 1,２００円　都会員：金1,３００円　未登録会員：1,５００円

10. 申込締切 ４月　２８日(金） 厳守・・・八王子市TBG協会の締切日です。

11. 申込方法 当協会支部備え付けの申込用紙に参加費を添えてお願いします。

各支部会計担当者➡協会会計：宮道理事➡吉田会長及び事務局：冨岡

以上

令和5年4月9日
八王子市TBG協会
会長　　　吉田勝次

事務局　冨岡　行雄